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Sensys Gatso erhåller TRaaS-kontrakt för rödljus värt
25 miljoner kronor från Montgomery Township, PA

Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys
Gatso USA, erhållit ett sjuårigt kontrakt för automatisk övervakning av rödljus från Township of
Montgomery, PA. Kontraktet som uppskattas vara värt upp till USD 2,4 miljoner var resultatet av en
konkurrensutsatt anbudsprocess. Programmet kommer att innehålla rödljussystem. Programmet
beräknas starta i slutet av hösten.

"Montgomery Township är glada över samarbetet med Sensys Gatso för att stödja våra pågående ansträngningar för
att förhindra trafikolyckor och göra våra vägar säkrare för fotgängare, cyklister och allmänheten," säger chefen
Scott Bendig.

Forskning har visat att trafikkameror kan vara väldigt effektiva när man vill reducera rödljusöverträdelser och
relaterade olyckor. Enligt en studie från Insurance Institute for Highway Safety minskade rödljusöverträdelserna
med 40% vid användningen av trafikkameror i korsningar där de var installerade. Dessutom fann samma studie
att antalet dödsolyckor orsakade av rödljusöverträdelser minskade med 24% i städer med trafikkameror.

"Sensys Gatso har varit en regional ledare när det gäller att tillhandahålla viktiga trafiksäkerhetstjänster till
samhällen i Bucks och Montgomery Counties. Vi ser fram emot att samarbeta med Montgomery Township för att ta
itu med deras trafiksäkerhetsproblem”, säger Sensys Gatso USA:s President och Managing Director, Bill Braden.
"De känner stor oro över säkerheten vid flera farliga korsningar i deras samhälle. Jag uppskattar det förtroende som
Township har uttryckt för Sensys Gatso genom valet av oss.”

Sensys Gatso USA har nu fyra kontrakt i delstaten Pennsylvania.

För mer information:
Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den
19 juli, 2024 kl. 09.00.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien,
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com
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